
Smlouva II] uměleckém vystoupení

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

Divadelní společnost INDIGO company, 1.54

sídlem: Cholovická 1788/ 10, 182 00 Praha ::i Kobylisy

1625015482“
DlC: CZOI 548247

Nejsme plátci DPII

číslo účtu: 2400419299/2010

zastoupené: Lilian Sarah Fischerovou

kontaktní osoba:

llm straně jedné jako umělec (dále jen „umělec“)

a

Městská kulturní zařízení Jeseník

sídlem: 28. 79001 Jeseníkříjna 380/16,

IČ: 008521 12

Nejsme plátci DPH

číslo účtu: 5949950267/0] 00

zastoupena:
Bc. Pay l cm Haluzou, ředitelem

kontaktní osoba:

na straně druhé jako pořadatel (dále jen „WW/1“)

ČI. I.

Předmět
plnění

Předmětem této smlouvy je zajištění uměleckéhc vystoupení divadelního představení OTEC

v délce cca [20 minut včetně přestávky (dálejen „divadelní představenfñ.

lI.ČI.

Doba u místo pln ění

1. Místem konání divadelního představení je Divadlo Petra Bezruče v Jeseníku (28.

října 880/16, 790 01 Jeseník).

2. Dnem konání divadelního představení je 26. 10. 2023 od 19:00 hod.

ČL III.

Rozsah činnosti

l. Umělec se zavazuie

a) ke své účasti na divadelním představeer ?TJ to 'ď-I všemi členy souboru potřebnými

k naplnění účelu smlouvy,

b) zajistit technické a organizační předpoklady pro provedení divadelního

představení spočívající ve stavbě představení (kulisy atv.),

Stránka u r!

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl

Smlouva o uměleckém vystoupení 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

Divadelní společnost INDIGO company, z.s. 
sídlem: Chotovická 1788/10, 182 00 Praha 8 - Kobylisy 
IČ: 01548247 
DIČ: CZ01548247 
Nejsme plátci DPII 
číslo účtu: 2400419299/2010 
zastoupené: Lilian Sarah Fischerovou 

kONÍak(nÍ 050ba: U- 
na straně jedné jako umělec (dále jen „umělec“) 

a 

Městská kulturní zařízení Jeseník 

sídlem: 28. října 880/16, 79001 Jeseník 

IČ: 00852112 
Nejsme plátci DPH 
číslo účtu: 5949950267/9100 
zastoupena: Bc. Pavlem Haluzou, ředitelem 
kontaktní osoba: 

na straně druhé jako pořadatel (dále jen „pořadatel“ ) 

ČL I. 
Předmět plnění 

Předmětem této smlouvy je zajištění uměleckého vystoupení divadelního představení OTEC 
v dělce cca 120 minut včetně přestávky (dále jen „divadelní představení“). 

ČI. II. 
Doba a místo plnění 

1. Místem konání divadelního představení je Divadlo Petra Bezruče v Jeseníku (28. 
října 880/16, 790 01 Jeseník). 

2. Dnem konání divadelního představení je 26, 10. 2023 od 19:00 hod. 

ČI. NIT. 
Rozsah činnosti 

I. Umělec se zavazuje 
a) ke své účasti na divadelním představení, a to se všemi členy souboru potřebnými 

k naplnění účelu smlouvy, 
b) zajistit technické a organizační předpoklady pro provedení divadelního 

představení spočívající ve stavbě představení (kulisy atp.), 

Stránka 1z3 

  » 4 Začerníme.cz - anonymizace dokumentů pro registr smluv https://cloud.zacernime.cz/



C) zaj istit technické zázemí spočívající v technikovi n osvětlovači.

2. Pořadatel na zavazuie

u) zajistit přístup na j cviště ve 14:00 hodin,

b) zajistit odpovídající kvalitní světelnou m zvukovou techniku a! další technické

podmínky stanovené vzájemnou dohodou,

c) zajism hrací
prostor pro

divadelní představení, a to nejméně O rozměrech 6x8 m,

podrobnosti jscu V technické příloze,

d) zajistit 3 herecké uzamykatelné šatny,

e) zajistit 'li ks vstupenek pra potřeby mnělce,

Í) mj ístit možnost parkování stěhovaního VOZU g mikrobusu
pro herce,

8) pro prapagaci akce užívat jen umělcem dodané nebo výslovně odsouhlasené

fologmñą

Čl. IV.

Cena divadelního představení

l. Smluvní strany sjednaly, že cena divadelního představení činí částku:

65 ÍIIIIE Kč (slovy: šedesátpěttísíckonmčeských) + 5 !HE Kč (slovy:

pěttisíckorunčeských) za zapůjčení vlastního pultu k ovládání světel + 17 % 'A hrubé

tržby autorské poplatky (8% agentura Dílía, Krátke'ho L 190 03, Praha 9 4. 6"/ o

agentura Aura-Pont, Veslařský ostrov 62, 147 00. Praha 4 Podolí + 3% Divadelní

společnost ľNDIGO útlum-y, na, Chotovická 1788/10, 182 00, Praha lľ: Kobylisy)

+ 27 ML' Kč (slovy: dvacelsedmtisíckorunčeských) HH dopravu.

Pořadatel je povinen zaplatit cenu dívadelního představení převodem Íim bankovní účet

č. 24004192990010 'n to do 14ti dnů po vystavení faktury.

ČI. V.

Všeobecné
podmínky

1. Umělec je povinen SC dostavit nn místo vystoupení včas, u. tak, aby byl schopen

zahájit své vystoupení ve stanovenou dobui Stavba představení musí započít

nejpozději do 14.00 hod dne konání divadelního představení.

2. Pořadatel je povinen mJ'istit, aby představení bylo řádně připraveno po
stránce

společenské, technicke' s.) hygienické, 21 ID na svůj náklad, není-li ve smlouvě stanoveno

jinak.

3. Pořadatel odpovídá za všechny jim zaviněné škody 21 následky, které by vznikly

V důsledku nedodržení předpisů BOZP m vyhlášek, platných V místě konání,

nedodržení technických norem ?ł ostatních obecně závazných předpisů.

4. Umělec odpovídá u škody łi následky, zaviněné ncdodtžením všeobecně plamých

předpisů, BOZP Í vyhlášek, platných v místě konání. Bude-li Vy stoupení znemožněno

v důsledku nepředvídatehie' m neodvmtitelné události, ležící mimo smluvní strany

(např. dopravní nehoda, epidemie, přírodní katastrofa, apod.) mají obě smluvní strany

nárok od smlouvy odstoupit bez nároku na odškodnění. Odstupující strana je povinna

shora uvedene' skutečnosti řádně au včas doložit.

5. Ncuskuteční-li ?192 představení vinou pořadatele, je povinen umělci uhradit vznik Iou

škodu, a to včetně sjednané ceny divadelního představení,

6. Umělec může od milouvy od sloupit jen ve zvláště odůvodněných případech

(onemocnění, úmrtí v rodině apod.), týkajících Šla' člena souboru. V takovém případě

Stlánka u

c) | zajistit technické zázemí spočívající v technikovi a osvětlovači. 

2. Pořadatel se zavazuje 
a) zajistit přístup na jeviště ve 14:00 hodin, 
b) zajistit odpovídající kvalitní světelnou a zvukovou techniku a další technické 

podmínky stanovené vzájemnou dohodou, 
c) zajistit hrací prostor pro divadelní představení, a to nejméně o rozměrech 6x8 m, 

podrobnosti jsou v technické příloze, 
d) zajistit 3 herecké uzamykatelné šatny, 
e) zajistit 2 ks vstupenek pro potřeby umělce, 
£ | zajistit možnost parkování stěhovacího vozu a mikrobusu pro herce, 
£) pro propagaci akce užívat jen umělcem dodané nebo výslovně odsouhlasené 

fotografie. 

ČL IV. 
Cena divadelního představení 

1. Smluvní strany sjednaly, že cena divadelního představení číní částku: 
65000 Kč  (slovy: © šedesátpěttisíckorunčeských) + 5000. Kč  (slovy: 
pěttisíckorunčeských) za zapůjčení vlastního pultu k ovládání světel + 17 % z hrubé 
tržby autorské poplatky (8% agentura Dilia, Krátkého 1, 190 03, Praha 9 + 6% 
agentura Aura-Pont, Veslařský ostrov 62, 147 00, Praha 4 - Podolí + 3% Divadelní 
společnost INDIGO company, z.s., Chotovická 1788/10, 182 00, Praha 8 - Kobylisy) 
+ 27 000 Kč (slovy: dvacetsedmtisíckorunčeských) za doprava. 
Pořadatel je povinen zaplatit cenu divadelního představení převodem na bankovní účet 
č. 2400419299/2010 a to do 14ti dnů po vystavení faktury. 

ČL V. 
Všeobecné podmínky 

I. Umělec je povinen se dostavit na místo vystoupení včas, tj. tak, aby byl schopen 
zahájit své vystoupení ve stanovenou dobu. Stavba představení musí započít 
nejpozději do 14.00 hod dne konání divadelního představení. 

2. Pořadatel je povinen zajistit, aby představení bylo řádně připraveno po stránce 
společenské, technické a hygienické, a to na svůj náklad, není-li ve smlouvě stanoveno 
jinak. 

3. Pořadatel odpovídá za všechny jím zaviněné škody a následky, které by vznikly 
v důsledku nedodržení předpisů BOZP a vyhlášek, platných v místě konání, 
nedodržení technických norem a ostatních obecně závazných předpisů. 

4. Umělec odpovídá za škody a následky, zaviněné nedodržením všeobecně platných 
předpisů, BOZP a vyhlášek, platných v místě konání. Bude-lí vystoupení znemožněno 
v důsledku nepředvídatelné a neodvratitelné události, ležící mimo smluvní strany 
(např. dopravní nehoda, epidemie, přírodní katastrofa, apod.) mají obě smluvní strany 
nárok od smlouvy odstoupit bez nároku na odškodnění. Odstupující strana je povinna 
shora uvedené skutečnosti řádně a včas doložit. 

5. Neuskuteční-li se představení vinou pořadatele, je povinen umělci uhradit vzniklou 
škodu, a to včetně sjednané ceny divadelního představení. 

6. Umělec může od smlouvy odstoupit jen ve zvláště odůvodněných případech 
(onemocnění, úmrtí v rodině apod.), týkajících se člena souboru. V takovém případě 

Stránka 223 

  7 A4 Začerníme.cz - anonymizace jednoduše a bez instalace https://cloud.zacernime.cz/



ncvzniká žádné ze smluvních stran nárok na náhradu vmíklých nákladů. Důvod

odstoupení nd smlouvy musí být však sdělen neprodleně po jeho vzniku.

7, V případě fakturace un uskutečnění
vystoupení je pořadatel povinen uhradit fakturu V

termínu splatnosti faktury. V případě prodlení je umělec
oprávněn uplatnit úrok

z prodlení V3 vy'ši 0,05 % zakaždý byti mpoěatý den prodlení.

Čl. VI.

Ostatní ujednání

L Tato smlouva nabývá platnosti kl účinnosti dnem podpisu poslední ZÉ smluvních stran.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze pisemnými a po sobě Číslovanými

dodatky.

3, Tato smlouva je zhotovena u: dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží

po jednom stejnopise.

V Praze dne 21. 8. 2023 V Jeseníku dne

lNDlGO company, 2.5* pořadatel Jeseník

stránka z :f

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/

nevzniká žádné ze smluvních stran nárok na náhradu vzniklých nákladů. Důvod 
odstoupení od smlouvy musí být však sdělen neprodleně po jeho vzniku. 

7. V případě fakturace za uskutečnění vystoupení je pořadatel povinen uhradit fakturu v 
termínu splatnosti faktury. V případě prodlení je umělec oprávněn uplatnit úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % za každý byť započatý den prodlení. 

ČL VL 
Ostatní ujednání 

j
m
 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

2. Tuto smlouvu Ize měnit nebo doplňovat pouze písemnými a po sobě číslovanými 
dodatky. 

3. Tato smlouva je zhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom stejnopise. 

V Praze dne 21. 8.2023 V Jeseníku dně ..... o 

     
INDIGO company, z.s. pořadatel Jeseník 

Stránka 3z3 

  » A4 Začerníme.cz - anonymizace jednoduše a bez instalace https://cloud.zacernime.cz/


